
 

 

 

VSIA „PIEJŪRAS SLIMNĪCA” 
 

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003343729) 

 

2024. GADA NEAUDITĒTS PĀRSKATS 

 
Liepāja, 2025 

 

 

   



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

2 

 

 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 

 

Piezīme 2024 2023

EUR EUR

Neto apgrozījums 3 5 545 692               5 207 451               

     c) no citiem pamatdarbības veidiem 5 545 692               5 207 451               

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas
4

(5 292 312)              (4 815 144)              

Bruto peļņa vai zaudējumi 253 380               392 307               

Administrācijas izmaksas 5 (278 727)                 (322 229)                 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 6 309 013                  391 808                  

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 7 (249 876)                 (207 442)                 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 33 790                 254 444               

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu (524)                        (52 784)                   

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 33 266                    201 660                  

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 33 266           201 660         
 

 
 

 
 

 
 

  

Jevgenijs Blaževičs   
Valdes loceklis   

 
 
 

Natalija Rāte 
Galvenā grāmatvede 

 

 

 

 

 

  



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

3 

 

Bilance 
 

AKTĪVS
Piezīme 31.12.2024. 31.12.2023.

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR EUR

Nemateriālie ieguldījumi

Citi nemateriālie ieguldījumi 9 23 012                 30 284                 

KOPĀ 23 012                 30 284                 

Pamatlīdzekļi

Nekustamie īpašumi: 
     ●  zemesgabali, ēkas un inženierbūves 10 8 327 769            8 556 308            

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 10 161 780               189 900               

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 10 62 708                 11 008                 

KOPĀ 8 552 257            8 757 216            

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 8 575 269            8 787 500            

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Krājumi 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 11 54 495                 31 215                 

KOPĀ 54 495                 31 215                 

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 12 91 859                 136 951               

Citi debitori 872                      5                          

Nākamo periodu izmaksas 29 347                 22 894                 

Uzkrātie ieņēmumi - -

KOPĀ 122 078               159 850               

Nauda 13 1 381 717            1 280 567            

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 1 558 290            1 471 632            

KOPĀ AKTĪVS 10 133 559    10 259 132    
 

 
 

 
 

  

Jevgenijs Blaževičs   
Valdes loceklis   

 
 
 

Natalija Rāte 
Galvenā grāmatvede 

 
 

 

  



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

4 

 

Bilance 

 
      PASĪVS            

Piezīme 31.12.2024. 31.12.2023.

PAŠU KAPITĀLS EUR EUR

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 14 699 475               699 475               

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 15 2 989 011            3 086 479            

Rezerves:
● pārējās rezerves 3 903 541            3 947 444            

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 414 357               212 697               

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 33 266                 201 660               

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 8 039 650            8 147 755            

KREDITORI
Ilgtermiņa kreditori

Nākamo periodu ieņēmumi 17 1 380 895            1 449 439            

KOPĀ 1 380 895            1 449 439            

Īstermiņa kreditori

No pircējiem saņemtie avansi 26 352                 -                          

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 52 007                 60 560                 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 18 213 237               192 479               

Pārējie kreditori 19 206 625               185 002               

Nākamo periodu ieņēmumi 17 68 544                 82 914                 

Uzkrātās saistības 20 146 249               140 983               

KOPĀ 713 014               661 938               

KOPĀ  KREDITORI 2 093 909            2 111 377            

KOPĀ PASĪVS 10 133 559    10 259 132    
 

 
 

 
 

  

Jevgenijs Blaževičs   
Valdes loceklis   

  
 
 

Natalija Rāte 
Galvenā grāmatvede 

 

 

 

 

 



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

5 

 

Naudas plūsmas pārskats 

2024 2023

EUR EUR

I.Pamatdarbības naudas plūsma

1 5 621 723            5 405 650            

2 (5 505 521)          (4 958 679)          

3 46 130                 75 485                 

6 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (524)                    (52 800)               

Pamatdarbības neto naudas plūsma 161 808               469 656               

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (87 231)               (127 150)             

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (87 231)               (127 150)             

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma

Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 26 573                 37 619                 
Izmaksātās dividendes -                          (209 469)             

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 26 573                 (171 850)             

Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts

Pārskata gada neto naudas plūsma 101 150               170 656               

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 1 280 567            1 109 911            

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 1 381 717      1 280 567      

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas

 Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarb. Izdevumiem

Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi

 
 
 
Pielikums no 12. līdz 24. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 

 
 

  

Jevgenijs Blaževičs   
Valdes loceklis   

  
 
 

Natalija Rāte 
Galvenā grāmatvede 

 

 
 
 

  



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

6 

 

 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

 
EUR EUR

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

699 475 699 475

699 475 699 475

III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve

3 086 479 3 183 948

-97 468 -97 469

2 989 011 3 086 479

3 947 444 3 925 887

-43 903 21 557

3 903 541 3 947 444

VI. Nesadalītā peļņa

414 357 487 626

33 266 -73 269

447 623 414 357

VII. Pašu kapitāls

8 147 755 8 296 936

8 039 650 8 147 755

V. Rezerves

Rezervju atlikuma palielinājums vai samazinājums

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma palielinājums vai 

samazinājums

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās

Nesadalītās peļņas palielinājums vai samazinājums

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa

 
 
 

 
 

  
 
 

  

Jevgenijs Blaževičs   
Valdes loceklis   

  
 
 

Natalija Rāte 
Galvenā grāmatvede 

 
 
   



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

7 

 

Finanšu pārskata pielikums 

 

1. Neto apgrozījums 
 

C) No citiem pamatdarbības veidiem   2024.gads 2023.gads 

Pēc līguma ar Nacionālo veselības dienestu Stacionārie pakalpojumi un kompensētās 
pacientu iemaksas par atbrīvotajām kategorijām 4485059 4048544 

Pēc līguma ar Nacionālo veselības dienestu Ambulatorie pakalpojumi un kompensētās 
pacientu iemaksas par atbrīvotajām kategorijām 1035760 1131104 

Maksas medicīniskie pakalpojumi 24873 26595 

Pārējie ieņēmumi - 1208 

KOPĀ: 5545692 5207451 

 
 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu 
iegādes izmaksas 

   2024.gads 2023.gads 

Materiālu un pakalpojumu izmaksas 824596 807415 

Personāla izmaksas  4266480 3807479 

Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstīšana 201236 200250 

KOPĀ: 5292312 4815144 

 
 

3. Administrācijas izmaksas 
   2024.gads 2023.gads 

Personāla izmaksas  254117 300852 

Pārējās administrācijas izmaksas 24610 21377 

KOPĀ: 278727 322229 

 
 

4. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 
    2024.gads 2023.gads 

Ieņēmumi no investīcijām 83002 82929 

Ieņēmumi no pārvērtēšanas rezervju samazinājuma    97468 97469 

Ieņēmumi no rezervju samazinājuma        43903 43902 

Ieņēmumi no telpu nomas un komunālajiem pakalpojumiem 27559 40752 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi      57081 126756 

KOPĀ: 309013 391808 

 

  



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

8 

 

5. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  
   2024.gads 2023.gads 

Pārvērtēto pamatlīdzekļu nolietojums 97468 97469 

Pārrobežu projektu realizācijas izmaksas 17721 - 

Personāla veselības apdrošināšanas izmaksas 66233 50618 

Izslēgto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 758 493 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 67696 58862 

KOPĀ: 249876 207442 

 
 

6. Personāla izmaksas 
    2024.gads 2023.gads 

Darbinieki:   

Atlīdzība par darbu   3669466 3332878 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 851131 775453 

KOPĀ: 4520597 4108331 

Tai skaitā, augstākās vadības amatpersonu atlīdzība par darbu:  

   2024.gads 2023.gads 

Valdes locekļi:   

Atlīdzība par darbu 32640 32640 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 7700 7700 

KOPĀ: 40340 40340 

  

 
   2024.gads 2023.gads 

Darbinieku skaits: 

Vidējais valdes locekļu skaits pārskata gadā 1 1 

Vidējais pārējo darbinieku skaits pārskata gadā 176 177 

KOPĀ: 177 178 

 



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

9 

 

7. Nemateriālie ieguldījumi  

Citi nemateriālie ieguldījumi KOPĀ

2022. gada 31. decembrī

Sākotnējā vērtība 93 234                                     93 234                         

Uzkrātā amortizācija un vērtības samazinājums (51 857)                                    (51 857)                        

Bilances vērtība 31. decembrī 41 377                                     41 377                         

2023. gads

Bilances vērtība 1. janvārī 41 377                                     41 377                         

Iegāde 2 428                                       2 428                           

Izslēgšana -                                               -                                   

Vērtības samazinājuma korekcijas (13 521)                                    (13 521)                        

Izslēgto uzkrātais vērtības samazinājums -                                               -                                   

Bilances vērtība 31. decembrī 30 284                                     30 284                         

2023. gada 31. decembrī

Sākotnējā vērtība 95 662                                     95 662                         

Uzkrātā amortizācija un vērtības samazinājums (65 378)                                    (65 378)                        

Bilances vērtība 31. decembrī 30 284                                     30 284                         

2024. gads

Bilances vērtība 1. janvārī 30 284                                     30 284                         

Iegāde 5 553                                       5 553                           

Izslēgšana -                                               -                                   

Vērtības samazinājuma korekcijas (12 825)                                    (12 825)                        

Izslēgto uzkrātais vērtības samazinājums 0 0

Bilances vērtība 31. decembrī 23 012                                     23 012                         

2024. gada 31. decembrī

Sākotnējā vērtība 101 215                                   101 215                       

Uzkrātā amortizācija un vērtības samazinājums (78 203)                                    (78 203)                        

Bilances vērtība 31. decembrī 23 012                                     23 012                         

 

 



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

10 

 

8. Pamatlīdzekļi 
 

Zeme

Ēkas, būves, 

ilggadīgie 

stādījumi

Pārējie 

pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 

un nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas

KOPĀ

2022. gada 31. decembrī

Sākotnējā vērtība 1 723 860    8 548 254    472 884        73 064           10 818 062        

Uzkrātais nolietojums un vērtības 

samazinājums (1 663 240)   (237 636)       (1 900 876)         

Bilances vērtība 31. decembrī 1 723 860    6 885 014    235 248        73 064           8 917 186          

2023. gads

Bilances vērtība 1. janvārī 1 723 860    6 885 014    235 248        73 064           8 917 186          

Iegāde 173 176       13 601          111 121         297 898             

Izslēgto pamatlīdzekļu sākotnējā 

vertība (1 932)           (173 177)        (175 109)            

Izslēgto pamatlīdzekļu uzkrātāis 

nolietojums 1 439            1 439                 

Vērtības samazinājuma korekcijas (225 742)      (58 456)         (284 198)            

Bilances vērtība 31. decembrī 1 723 860    6 832 448    189 900        11 008           8 757 216          

2023. gada 31. decembrī

Sākotnējā vērtība 1 723 860 8 721 430    484 553        11 008           10 940 851        

Uzkrātais nolietojums un vērtības 

samazinājums (1 888 982)   (294 653)       -                     (2 183 635)         

Bilances vērtība 31. decembrī 1 723 860    6 832 448    189 900        11 008           8 757 216          

2024. gads

Bilances vērtība 1. janvārī 1 723 860 6 832 448 189 900 11 008 8 757 216          

Iegāde 29 979          51 700 81 679               

Izslēgto pamatlīdzekļu sākotnējā 

vertība (2 839)           (2 839)                

Izslēgto pamatlīdzekļu uzkrātais 

nolietojums 2 081            2 081                 

Vērtības samazinājuma korekcijas (228 539)      (57 341)         (285 880)            

Bilances vērtība 31. decembrī 1 723 860    6 603 909    161 780        62 708           8 552 257          

2024. gada 31. decembrī

Sākotnējā vērtība 1 723 860 8 721 430 511 693 62 708 11 019 691        

Uzkrātais nolietojums un vērtības 

samazinājums (2 117 521)   (349 913)       -                     (2 467 434)         

Bilances vērtība 31. decembrī 1 723 860    6 603 909    161 780        62 708           8 552 257          

  

 

 
 



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

11 

 

Ķīlas un citi īpašumtiesību apgrūtinājumi  

Kapitālsabiedrībai nav ķīlu vai citu īpašumtiesību apgrūtinājumu. 

 

 

9. Krājumi  
 31.12.2024. 31.12.2023. 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli, mazvērtīgais inventārs 54495 31215 

KOPĀ: 54495 31215 

 
 

10. Debitori 

 

Pircēju un pasūtītāju parādi 
 31.12.2024. 31.12.2023. 

Pircēju un pasūtītāju parādi, tsk. 88592 133192 

               Nacionālais veselības dienests (stacionārie pakalpojumi) 15087 66749 

               Nacionālais veselības dienests Kurzemes nodaļa (ambulatorie pakalpojumi) 73505 66443 

Pārējo pircēju un pasūtītāju parādi  3267 3759 

KOPĀ: 91859 136951 

Par pircēju un pasūtītāju parādiem procenti netiek aprēķināti. Uzkrājumi nedrošiem parādiem netiek veidoti, jo šādu parādu nav. 

 
 
 

11. Nauda un naudas ekvivalenti 
 31.12.2024. 31.12.2023. 

Nauda kasē 7926 13648 

Nauda bankā 1373791 1266919 

KOPĀ: 1381717 1280567 

 
 

12. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 

Sabiedrības daļu kapitāls ir 699475 EUR, un to veido 699475 daļas. Katras daļas nominālvērtība ir 1 eiro. Visas kapitāla daļas ir pilnībā 
apmaksātas. 100% pamatkapitāla daļas pieder valstij. 
 

 
 
 

13. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 

Pamatlīdzekļu 
postenis 

Posteņa IIPR 
vērtība uz 

31.12.2023. 

Posteņa IIPR 
vērtība uz 

31.12.2024. 

PL vērtība 
uz 

31.12.2023. 

PL pārvērtēšanas 
rezerves 

samazinājuma 
korekcija 

PL vērtība uz 
31.12.2023., 

ja pārvērt. 
nebūtu veikta 

PL vērtība uz 
31.12.2024., kad 

pārvērtēšana 
veikta 

Nekustamais 
īpašums 

3086479 2989011 8556308 97468 5338758 8327769 

  

 
 
 
 
 



VSIA „Piejūras slimnīca” 2024. gada pārskats 

  

12 

 

14. Nākamo periodu ieņēmumi 
 

Ilgtermiņa daļa:  31.12.2024. 31.12.2023. 

ES projektu līdzfinansējums – ar termiņu ilgāku par 5 gadiem 1075791 1145733 

ES projektu līdzfinansējums – ar termiņu uz nākamajiem 5 gadiem 305104 303706 

KOPĀ: 1380895 1449439 

 
Īstermiņa daļa:  31.12.2024. 31.12.2023. 

ES projektu līdzfinansējums – daļa, ko iekļauj ieņēmumos pārskata gadā  68544 82914 

KOPĀ: 68544 82914 

 
 

15. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  
 31.12.2024. 31.12.2023. 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas    131215 124595 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 71443 67773 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 53 46 

PVN 10461  

Uzņēmējdarbības riska nodeva 65 65 

KOPĀ: 213237 192479 

Kopā prasības (iekļauts postenī “Citi debitori”) - - 

Kopā saistības 213237 192479 

 
 

16. Pārējie kreditori 
 31.12.2024. 31.12.2023. 

Atlīdzība par darbu 177049 156311 

Pārējie kreditoru parādi 29576 28691 

KOPĀ: 206625 185002 

 
 

17. Uzkrātās saistības 
 31.12.2024. 31.12.2023. 

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas 140597 137353 

Citas uzkrātās saistības 5652 3630 

KOPĀ: 146249 
 

140983 

 

 
 
 

  

Jevgenijs Blaževičs   
Valdes loceklis   

 
 

Natalija Rāte 
Galvenā grāmatvede 

 


